

No. EXPEDIENTE
MESCYT-DAF-CM-2019-0006

Fecha de emisión: 10/05/2019

MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MESCYT-2019-00117**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Mademun AD, SRL**

RNC: **130092141**

Nombre Comercial: **Mademun AD, SRL**

Domicilio Comercial: **Respaldo Ramón Cáceres, 10502 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-549-5818**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **398,067.10**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40142116	CONTACTORES DE 50 AMP. A 220 VOLTIOS	20.00	UD	3,980.00	79,600.00		14,328.00	0.00	93,928.00
2	40142116	BOTONERA MARCHA - PARO	20.00	UD	1,624.00	32,480.00		5,846.40	0.00	38,326.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma



Nombre y Apellido

Firma



Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	40142116	TAIRRA	2.00	PAQ	195.00	390.00		70.20	0.00	460.20
4	40142116	TUBERIA LX DE ½"	1,200.00	FT	77.00	92,400.00		16,632.00	0.00	109,032.00
5	40142116	TUBOS DE ¾"	20.00	UD	190.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
6	40142116	TORNILLOS HPS DE ¼"	200.00	UD	15.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
7	40142116	TUBOS DE 1 ½" MT	8.00	UD	520.00	4,160.00		748.80	0.00	4,908.80
8	40142116	TUBERIA LX DE 1 ½"	20.00	UD	225.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
9	40142613	CONECTORES LX DE ½"	50.00	UD	15.00	750.00		135.00	0.00	885.00
10	40142613	CONECTORES MT DE 1 ½"	6.00	UD	60.00	360.00		64.80	0.00	424.80
11	40142613	COUPLING DE 1 ½" MT	10.00	UD	49.00	490.00		88.20	0.00	578.20
12	40142613	COUPLING DE ¾" MT	50.00	UD	15.00	750.00		135.00	0.00	885.00
13	40142613	CONECTORES MT DE ¾"	10.00	UD	16.00	160.00		28.80	0.00	188.80
14	40142613	REGISTRO NEMA 3 (8X8X6)	1.00	UD	980.00	980.00		176.40	0.00	1,156.40
15	40142613	REGISTRO NEMA 3 (12X12X8)	3.00	UD	2,825.00	8,475.00		1,525.50	0.00	10,000.50
16	40142613	CAJA CON SEGURIDAD (24X24X8)	1.00	CAJ	4,325.00	4,325.00		778.50	0.00	5,103.50
17	40142613	UNITRON DE ½"X8	2.00	UD	725.00	1,450.00		261.00	0.00	1,711.00
18	40142613	ABRAZADERAS DE 1 ½" DE UNITRON	15.00	UD	29.00	435.00		78.30	0.00	513.30
19	40142613	ABRAZADERAS ¾" DE UNITRON	40.00	UD	16.00	640.00		115.20	0.00	755.20
20	26121524	ALAMBRE NEGRO #12	3,000.00	UD	16.00	48,000.00		8,640.00	0.00	56,640.00
21	26121524	ALAMBRE ROJO #12	3,000.00	UD	16.00	48,000.00		8,640.00	0.00	56,640.00
22	26121524	ROLLOS DE TAPE 3M SUPER 33	8.00	UD	275.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00

Subtotal RD\$	337,345.00
Total Descuentos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Total ITBIS RD\$	60,722.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	398,067.10

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
15	REGISTRO NEMA 3 (12X12X8)	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
16	CAJA CON SEGURIDAD (24X24X8)	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
14	REGISTRO NEMA 3 (8X8X6)	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
12	COUPLING DE ¾" MT	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
13	CONECTORES MT DE ¾"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
17	UNITRON DE ½"X8	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
21	ALAMBRE ROJO #12	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	3,000.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
22	ROLLOS DE TAPE 3M SUPER 33	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
20	ALAMBRE NEGRO #12	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	3,000.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
18	ABRAZADERAS DE 1 ½" DE UNITRON	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
19	ABRAZADERAS ¾" DE UNITRON	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
4	TUBERIA LX DE ½"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	1,200.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
5	TUBOS DE ¾"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
3	TAIRRA	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
1	CONTACTORES DE 50 AMP. A 220 VOLTIOS	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
2	BOTONERA MARCHA - PARO	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
6	TORNILLOS HPS DE ¼"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
10	CONECTORES MT DE 1 ½"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
11	COUPLING DE 1 ½" MT	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
9	CONECTORES LX DE ½"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
7	TUBOS DE 1 ½" MT	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.
8	TUBERIA LX DE 1 ½"	AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/05/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

